



امام خامنه‌ای (مدظله العالی):  
تلاش باید کرد در مقابل این حرکت خصمانه : هر کس با انتخابات مخالفت کند با جمهوری اسلامی مخالفت کرده، با اسلام مخالفت کرده. انتخابات یک وظیفه است. این یکی از کارهاست. امروز احساس وظیفه نسبت به انتخابات یکی از کارهای نقد جامعه مجاهد در جهاد تبیین است.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir



لقمان حکیم علیه السلام: فرزندانم بکوش تا امروزت بهتر از دیروز و فردایت بهتر از امروز باشد، که هر کس دو روزش برابر باشد، زیانکار است و هر کس امروزش بدتر از دیروزش باشد، از رحمت خدا دور است. (ارشاد القلوب دلیلی، ص ۱۷۲)

## آیت الله سید ابراهیم ریسی در آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی کرمان: زمان و مکان انتقام را نیروهای مسلح ما تعیین خواهند کرد



رییس‌جمهور گفت: دشمن قدرت جمهوری اسلامی را دیده و بارها تجربه کرده، ابتکار عمل به دست نیروهای مقتدر مسلح ماست، مکان و زمان را نیز نیروهای ما تعیین خواهند کرد. به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم ریسی روز جمعه در آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی کرمان در مصالای امام علی (علیه السلام) این شهر افزود: دشمن قدرت جمهوری اسلامی را دیده و بارها تجربه کرده است و در قضایای اخیر هم اطمینان می‌دهم که دشمن قدرت جمهوری اسلامی را خواهد دید.

دانیس پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی خواهد بود. وی اظهار داشت: امروز در کرمان، در کنار پیکر شهید، بدن‌های مجروح و آسیب دیده از ظلم دشمنان و مردمی با بصیرت و انقلابی همیشه در صحنه هستیم و ما هم در کنار مردم کرمان ایستاده ایم.

وی تأکید کرد: دشمن هم می‌داند که ایران، امروز ایران مقتدر، قهرمان و صاحب قدرتی است. که حاج قاسم برای آن تولید قدرت کرده است. آیت الله ریسی گفت: نیروهای مسلح مجهز و آموزش دیده به روز برای ما تولید قدرت کرده اند و از همه مهمتر، رهبری فرزانه انقلاب اسلامی، است آگاه و با بصیرت مولفه‌های قدرت در نظام اسلامی هستند.

آیت الله ریسی افزود: حقد و کینه دشمنان نسبت به حاج قاسم، نام و تصویر او نمایان است زیرا حاج قاسم یقین بدانند این حضور با معنای آنان و پشتوانه مردمی از نظام مقدس جمهوری اسلامی، دشمن را مستاصل کرده و به همین دلیل مردم بی‌گناه را می‌کشند، در غزه زن و کودک را به خاک و خونمی‌کشند.

وی گفت: این شهادت‌ها و ایثارگری‌ها وظیفه مسئولان را بسیار سنگین کرده و خدمتگزاری خالصانه برای مردم کمترین وظیفه آنهاست؛ مردم یقین بدانند این حضور با معنای آنان و پشتوانه مردمی از نظام مقدس جمهوری اسلامی، دشمن را مستاصل کرده و به همین دلیل مردم بی‌گناه را می‌کشند، در غزه زن و کودک را به خاک و خونمی‌کشند.

پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی است

رییس‌جمهور همچنین گفت: پیروزی حق و از بین رفتن باطل وعده الهی است و ما می



## هر کس با انتخابات مخالفت کند با جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مداحان اهل بیت علیهم السلام:

## جهاد تبیین از خصوصیات بسیار برجسته فاطمه زهرا سلام الله علیهاست

۱۱ هزار نفر تأیید صلاحیت شدند / به ازای هر کرسی انتخابات مجلس ۳۸ نفر می‌توانند

شهادت جمعی از زائران مراسم سالگرد عروج آسمانی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی همه را بسیار اندوهگین و غمگین نمود و این اندوه بزرگ بر قلب ملت ایران سنگینی می‌کند این فاجعه بزرگ و مصیبت را به ملت بزرگ ایران و خانواده‌های محترم و داغداران تسلیت عرض می‌نمایم و از پروردگار مهربان برای بازماندگان و وابستگان صبر و بردباری و برای آن شهدای عزیز علو درجات را خواستارم.

مدیر مسئول نشریه سپهر بردسیر

## سرمقاله

### حضور حداکثری مردم در انتخابات؛ نماد وحدت ملی

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات زمینه‌ساز تحول است و همه باید برای تحقق حضور حداکثری مردم تلاش کنیم. انتخابات از برکت انقلاب اسلامی است و شرکت در انتخابات ضمن اینکه یک وظیفه دینی و اجتماعی است؛ زمینه‌ای برای نمایش اقتدار ملی و کارآمد سازی سازمان‌ها و نهادها برای تحقق اهداف کشور به حساب می‌آید. شرکت پر شور و حداکثری در انتخابات و انتخاب نماینده مؤمن، انقلابی، آگاه، متخصص، متعهد می‌تواند ضمن کمک به حل مشکلات کشور، برای نظام بازدارندگی ایجاد کرده و تضمین کننده امنیت، عزت، اقتدار همه‌جانبه باشد. از اولین روزهای سال جاری که موضوع انتخابات مجلس دوازدهم در افق سیاسی ایران اسلامی پدیدار شد، رهبر معظم انقلاب، محور و مطلع راهبرد خویش را، تلاش برای «مشارکت گسترده» قرار دادند. در اغلب نشست‌ها و گفت‌وگوهای رهبری با مسئولان امور و نیز اقشار جامعه، نقطه کانونی دغدغه و مطالبه ایشان، مقوله «مشارکت گسترده» بوده است. پرواضح است که ایشان بنابر اشراف عمیق بر فعل و انفعالات سیاسی داخل و خارج، در پی هوشیارسازی آحاد مسئولان و اقشار جامعه نسبت به چالش‌ها و تهدیدات فراروی انتخابات به ویژه امر حیاتی مشارکت گسترده است. انتخابات امسال در میان سایر انتخابات‌ها شاید از اهمیت بسیار بیشتر و بالاتری برخوردار باشد و همین اهمیت هم سبب شده

ادامه صفحه ۳

# گزارش تصویری از آسفالت ریزی، لکه‌گیری و بهسازی معابر شهرداری بردسیر



مهندس شاه‌حیدری پور شهردار بردسیر گفت:  
ثابت کردیم انقلاب آسفالت در بردسیر انجام می‌شود  
شهردار بردسیر از روند اجرایی عملیات آسفالت معابر سطح شهر بازدید کرد.  
شهردار بردسیر در این بازدید افزود: اجرای آسفالت به منظور رفاه حال شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه در حال اجرا است که با اجرای آن شاهد ساماندهی و بهسازی بسیاری از معابر سطح شهر خواهیم بود.  
وی ضمن تأکید بر اجرای هر چه سریعتر و رعایت دقت عمل در اجرای این پروژه‌ها افزود: آسفالت ریزی، لکه‌گیری و بهسازی معابر از اهم برنامه‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسیر در حوزه عمرانی و خدماتی می‌باشد.















